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Till 
Föräldrar med skolungdomar 
på Södermalm 
 
Hej 
Inför kommande helger (Valborg samt skolavslutning) och sommarkvällar vänder 
vi oss till er som har ungdomar som bor eller vistas på Södermalm med 
uppmaningen att hjälpa till att skydda era ungdomar från att råka illa ut i samband 
med alkohol och nattligt uteliv. 
 
Valborg och skolavslutningen är årets största ungdomshelger och också de 
tillfällen då många ungdomar gör sin alkoholdebut. De senaste åren har denna tid 
varit präglad av fylla bland de unga. Det finns risk för att dessa kvällar även i år 
kommer att bli stökiga och vi vill uppmana er föräldrar att vara extra 
uppmärksamma inför den här perioden. Tyvärr är det inte svårt för unga att få tag 
på alkohol. Ofta krävs bara ett telefonsamtal eller ett sms till någon langare. 
 
Unga samlas gärna till exempel i parkerna på Södermalm. Polisen och 
fältassistenterna besöker regelbundet kända samlingsplatser men kan inte 
ensamma bevaka allt. Med fler vuxna ute bland ungdomarna kommer vi att kunna 
förebygga många problem och finnas till hands för undomarna. Stämningen blir 
lugnare och fler ungdomar som behöver hjälp får det om vi alla hjälps åt. 
 
På Valborgsmässoafton utgår den organiserade kvälls/ nattvandringen från  

• Högalidskyrkan, lokalen under kyrkan, med samling klockan 19.00 samt  
• Hotell Scandic Malmen, samling i entrén kl 19.00 

 
Kontakta Anna Holgersson  076-12 12 108 för närmare information.  
 
VARMT VÄLKOMNA!     
 
Alla helgfria fredagar under våren utgår den organiserade vandringen från Hotel 
Scandic Malmen med samling klockan 20.30. Ingen föranmälan behövs men 
kontakta gärna fältassistenterna för mer information. 
 
Vi kan förebygga mycket om vi hjälps åt. Har ni några frågor eller funderingar, 
ring oss gärna! Hoppas att vi ses! 
 
Fältassistenter Södermalms stadsdelsförvaltning 
  
Anna Holgersson  076-12 12 108  
Anna Olsson         076-12 12 276 
Thomas Kvarnström 076-12 12 219 
Matilda Letzén 076-12 13 278 


